[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2022 № 24

с. Мечетное
Об отмене некоторых постановлений администрации
Мечетненского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации ечетненского муниципального образования от 02.06.2015 № 30 «О создании межведомственной комиссии по выбору земельных участков на территории Мечетненского муниципального образования» считать утратившим силу.

        2. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 02.06.2015 № 31 «О создании комиссии по подготовке и проведению аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в границах Мечетненского муниципального образования» считать утратившим силу.

        3. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 29.06.2015 № 51 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Мечетненского муниципального образования» считать утратившим силу.

       4. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 30.12.2016 № 41 «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей для приобретения в собственность бесплатно земельного участка на территории Мечетненского  муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области и Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно на территории Мечетненского  муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.

        5. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 20.08.2018 № 39 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Мечетненского муниципального образования на 2018-2020 годы» считать утратившим силу.

       6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о.главы Мечетненского
муниципального образования                                              И.И. Леонова
Шишкина Т.Н.
6-81-65